



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ставрополь

10 сентября 2024 г.

№ 448

О внесении изменений в Положение об экспертно-аналитическом управлении аппарата Правительства Ставропольского края, утвержденное постановлением Губернатора Ставропольского края от 21 января 2014 г. № 18

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение об экспертно-аналитическом управлении аппарата Правительства Ставропольского края, утвержденное постановлением Губернатора Ставропольского края от 21 января 2014 г. № 18 «Об утверждении Положения об экспертно-аналитическом управлении аппарата Правительства Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 27 июня 2017 г. № 316 и от 21 апреля 2023 г. № 176).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора Ставропольского края
первый заместитель председателя
Правительства Ставропольского края



А.Г.Хлопянов



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Губернатора
Ставропольского края

от 10 сентября 2024 г. № 448

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение об экспертно-аналитическом управлении аппарата Правительства Ставропольского края

1. В подпункте «5» пункта 7 слова «органов исполнительной власти Ставропольского края (далее – органы исполнительной власти края)» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края (далее – исполнительные органы края)».

2. В пункте 8:

2.1. В подпункте «6» слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

2.2. В подпункте «14» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

2.3. В подпункте «18¹» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

3. В пункте 9:

3.1. В подпункте «1» слова «органов исполнительной власти края» заменить словами «исполнительных органов края».

3.2. В подпункте «4» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

3.3. В подпункте «5» слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

4. В пункте 11:

4.1. В подпункте «7» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

4.2. В подпункте «11» слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».
